γραφείων του Εργαστηρίου Τεχνολογίας & Κατασκευών Οπλισμένου Σκυροδέματος στο νέο προκάτ στο Π.Άρεως 

στο Βόλο.  

9. Το γεγονός ότι το ύψος της δαπάνης είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης. 

πρόκειται να προβεί 
σε δαπάνη συνολικού ποσού οχτακοσίων δεκαοχτώ ευρώ και ενενήντα λεπτών (818,90€)  συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24% (καθαρή αξία 660,40€) για την υπηρεσία ελέγχου και αποκατάστασης βλάβης στην ηλεκτρολογική 

γραμμή των γραφείων του Εργαστηρίου Τεχνολογίας & Κατασκευών Οπλισμένου Σκυροδέματος στο νέο προκάτ στο 

Π.Άρεως στο Βόλο.